Coloc. Num.

Coloc. Num.

1 300
2 241
3 128
4 41
5 8
6 110
7 70
8 47
9 176
10 146
11 276
12 223
13 169
14 137
15 125
16 139

Coloc. Num.

1 81
2 150
3 237
4 108
5 13
6 317
7 75
8 181
9 97
10 77
11 135
12 184
13 255
14 193
15 145
16 118
17 147
18 163
19 143

Coloc. Num.

1 166
2 25
3 6
4 256
5 219
6 61
7 45
8 260
9 152
10 259
11 1
12 43
13 134
14 232
15 53
16 69
17 200
18 46
19 302
20 123
21 72
22 168
23 94

Atleta

Atleta

WELVIS ADRIANO .B DE OLIVEIRA
GABRIEL DA SILVA ALMEIDA

IVAN LUIS SOARES SILVA

BRAULIO JUNIOR LIMA DE GOIS
ADRIEL MARQUES VIEIRA
GEOVANNY VIEIRA SOARES DA SILVA
DEIVID GABRIEL DE SOUZA

BRUNO SANTILLI

LUIS FELIPE SEIXAS DE OLIVEIRA
JOSE RENATO PEREIRA RODRIGUES
SIYANDA SOMTSEWU

MIGUEL BUENO

LUCAS VALOVI

JOAO VITOR TEIXEIRA

HUGO DO NASCIMENTO TASQUIM
JONATHAN BERGER DA SILVA

Atleta
DOUGLAS FELICIANO MENDES DE OLIVEIRA

JOSIMAR GOMES

RANIELLI FIRMINO DE SOUZA
GABRIEL MANTOVANI
ALEXSANDER DOS SANTOS
FLAVIO MARTINS BATISTA
DIEGO CARLOS DA SILVA
LUIZ RICARDO ROMAO
EVERTON WESLWY ROMAO
DIOGO LAMOTTA

JOAO OTAVIO BALSARIM MORETON

MAIKON DE ANDRADE DA SILVA
RODRIGO CAMPOS FONSECA
MARCELO VITOR DE OLIVEIRA

JOSE RENATO BENELLI

GUILHERME FORTUNATO DALIO
JOSE WERMISSON PEREIRA DA SILVA
LEONARDO TONELLO

JOSE HENRIQUE DA COSTA SANTOS

Atleta

LUCAS ELIS REIS

ANDERSON MUNIZ

ADRIANO PONTARA

RODRIGO DAMIANO DA SILVA
MAURICIO LAURENTINO DA SILVA
CLAUDIO VINICIOS DE OLIVEIRA
BRUNO HENRIQUE R. DA FONSECA
ROMULO LEITE GERMANO
JULIANO MARCOS BREGAGNOLI
ROGERIO GOMES DE OLIVEIRA
ADEMAR PINHEIRO SOTTA
BRUNO ENRIQUE FUZZO

JOAO GABRIEL ALVES MARINELI
PAULO ALBERTO DE CAMPOS
CESAR AUGUSTO LADEIRA CRUZ
DAIR JOSE

MARCOS SILVA CHRISTINO
BRUNO HENRIQUE RAMOS CLARO
WILLIAN FERNANDO FERREIRA
HENRIQUE OCTAVIO BENELLI
DEOMAR DE OLIVEIRA

LUCAS LOPES

ERIC HENRIQUE DA SILVA

1° Corre Ibirarema

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com

FAIXA ETARIA - 6KM MASC

INVALIDO

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 21 M1624 S
M 23 Ml1624 S
M 23 Ml1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 20 M1624 S
M 16 M1624 S
M 23 M1624 S
M 19 Mi1624 S
M 18 M1624 S
M 19 M1624 S
M 16 Ml1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 23 M1624 S

Equipe
TARUMA RUNNERS
JIU JITSU SEMEL
CLUBE DA CORRIDA
TARUMA RUNNERS
FORREST GUMP
TARUMA RUNNERS
STUDIO HAF
CORRE PALMITAL
ESCOLINHA DFC
RANCHARIA
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
ANAS4RUN

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 28 M2529 S
M 29 M2529 S
M 25  M2529 S
M 26 M2529 S
M 27  M2529 S
M 28 M2529 S
M 29  M2529 S
M 29  M2529 S
M 28  M2529 S
M 25  M2529 S
M 27 M2529 S
M 25  M2529 S
M 26 M2529 S
M 28 M2529 S
M 28  M2529 S
M 27 M2529 S
M 25  M2529 S
M 26 M2529 S
M 27  M2529 S

Equipe
ACADEMIA RICARDO PRESAS DE
MARILIA
BIO FITNESSS
PARAGUACU RUNNERS
GABRIEL MANTOVANI
TARUMA RUNNERS
ANAS4RUN
CORRE PALMITAL
TARUMA RUNNERS
CORRE PALMITAL
GM RUNNING

CORRER BEM OURINHOS /C.T ACTIVE
OURINHOS

HAF RUNNING
TARUMA RUNNERS

TARUMA RUNNERS

TARUMA RUNNERS

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S

Equipe
MEGA ACADEMIA
BIO FITNESSS
CORRER BEM
CORRER BEM OURINHOS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CORRIDA SALTO GRANDE
TVCOM RUNNING
TVCOM RUNNING

HAF RUNNING
KMZ RUN
CLUBE DA CORRIDA
STUDIO BODY EVOLUTION
ESCOLINHA DFC

TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CORRER BEM
TARUMA RUNNERS

Liquido

Liquido
00:24:40
00:24:49
00:24:58
00:27:12
00:28:17
00:29:42
00:30:51
00:31:02
00:34:17
00:34:54
00:34:54
00:35:49
00:37:39
00:38:28
00:41:46
00:43:29

Liquido
00:24:55

00:25:32
00:25:38
00:26:30
00:28:54
00:29:13
00:29:35
00:30:53
00:31:02
00:31:51

00:32:03

00:32:40
00:33:45
00:35:00
00:36:00
00:38:11
00:40:01
00:40:03
00:49:37

Liquido
00:24:58
00:25:25
00:25:58
00:26:37
00:27:45
00:28:31
00:29:04
00:31:07
00:31:34
00:32:11
00:32:38
00:34:24
00:34:36
00:34:53
00:34:55
00:35:22
00:35:52
00:35:53
00:36:43
00:37:40
00:38:27
00:40:03
00:44:12

Bruto

Bruto
00:24:40
00:25:22
00:25:02
00:27:12
00:28:30
00:29:47
00:31:13
00:31:14
00:35:03
00:35:05
00:35:04
00:35:55
00:38:03
00:38:51
00:41:52
00:43:29

Bruto
00:24:57

00:25:32
00:25:48
00:26:30
00:29:00
00:29:13
00:29:47
00:31:11
00:31:14
00:31:51

00:32:10

00:32:58
00:34:00
00:35:15
00:36:17
00:38:30
00:40:01
00:40:20
00:50:04

Bruto
00:24:58
00:25:25
00:26:01
00:26:38
00:27:47
00:28:40
00:29:19
00:31:23
00:31:44
00:32:25
00:32:51
00:34:41
00:34:55
00:35:18
00:35:02
00:35:30
00:36:12
00:36:13
00:37:03
00:37:57
00:38:51
00:40:20
00:44:34
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Coloc. Num.
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84
289
308
167

12
132
107
274
243
290
296

34
246
252
316
154
315

98
234
159

86
299

60
217
198
287

28
285
245

85
173
185

63

32

191
258
174
172
177
197
188
78
233

225

254

24
266
265
199
111
294
192

7

80
221

35
189

59
273
142

291
305
226
9
218
293

EDSON LUIZ DE SOUZA

VAGNER DA SILVA OLIVEIRA
THIAGO DOS SANTOS GIANERI
LUCAS FERNANDES

ALESSANDRO GERALDO DOS SANTOS
JEFFERSON LOPES

FERNANDO MONTEIRO

SILVIO PEREIRA DO CARMO
REINALDO PATTA

VAGNER VIRGINIO

VITOR MARTINS

ANTONIO CEZAR TRONCO ROSSINI
RICARDO BUZETTE

RODRIGO AUGUSTO AMBROZINO
FERNANDO LAINO

JULIO MATTOS

JOAO LUIZ FERREIRA NETO PONTRENOREZ

FABIO BERNANDES

PAULO MESQUITA FILHO
LEANDRO APARECIDO RODRIGUES
EDUARDO GUILHERME DE SOUZA
WAGNER VASCONCELOS PEREIRA

Atleta

CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
MATHEUS DO CARMO
MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
TRAJANO DE NARDI FILHO
ANDRE LUIZ LABADEIRA
TIAGO SOUZA

RENILDO FERRAZ

EDSON RIBEIRO BIROCHI
LUCIANO PASCOAL DE MELLO
MARCEL GONCALVES
CLODOALDO GONCALVES
ANGEL FERNANDO SILVA
ADRIANO AGARIE

MARCELO SILVA FERREIRA

RODRIGO RICARDO BRUNO DE MORAES

LUCILO BORDNARCHUK LEMOS
LUCIANO CORBUCCI PEDROSA
LUIS RODRIGO DA SILVA
MARCIO ADRIANE DE CAMARGO
MARCELO DE CASSIO NEVES
DJALMA MARQUES DA SILVA
PAULO HENRIQUE DE ANDRADE

NELSON AKIO KAKITANI

RODRIGO BUROCH CACERES

Atleta

MARCO AURELIO LIMA

RUBENS APARECIDO DE CARVALHO
RUBENS ALVES

MARCOS JOSE DA SILVA

GILBERTO DIAS DOS SANTOS
VALDILEI DONIZETE DE OLIVEIRA
MARCELO VIEIRA LEME

ADRIANO RAMOS

DONIZETI APARECIDO MELLO
MICHEL JEAN PAPAGEORGIOU
ANTONIO DA COSTA E SILVA FILHO
MARCELO FERNANDO DE OLIVEIRA
CLAUDINEI CAMOLESI

SILVIO JOSE BUENO

JOSE CARLOS DE ALMEIDA

Atleta

VALDECI HERRERA

ZE CARLIN

NIVALDO APARECIDO DE MELO
AGNALDO CESAR OBRELI
MAURI BUENO

VALDEMIR TOLEDO PINTO

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

<
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35
36
39
39
38
36
39
36
35
36
36
36
35
38
36
39
35
35
38
39
37
38

M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539

nu unu unu nonononononononuonenuonuonuouneuounuonuouneouneonon

Equipe
POLICIA MILITAR RUNNING
CORRER BEM

MEGA ACADEMIA
TAPECARIA SAO JOAO
TIME ORTEGA
POLICIA MILITAR RUNNING
TRIBO DO CHURRASCO
BIO FITNESSS
TVCOM RUNNING

BEST RUN
CORRE PALMITAL
ESCOLINHA DFC
CORRER BEM
CORRE PALMITAL

CORRE PALMITAL
TVCOM RUNNING

KMZ PILATES
GABRIEL MANTOVANI

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

<
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41
43
44
43
40
40
41
42
43
40
42
40
41
40
40
42
44
41
44
42
44
41

42

40

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

M4044

M4044

nw uvu unu nnuonunonunununununununneuonoonoonooneoneon

(%)

S

Equipe
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
TURMA DA CORRIDA
GABRIEL MANTOVANI
STUDIO HAF
MEGA ACADEMIA
CLUBE DA CORRIDA
CROSS RUNNING
CORRER BEM

GABRIEL MANTOVANI
GABRIEL MONTOVANI
CORRER BEM
PURA ENERGIA

POLICIA MILITAR RUNNING
TARUMA RUNNERS
MEGA ACADEMIA

CORRER BEM ASSESSORIA ESPORTIVA

OURINHOS
CORRER BEM

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

<

T2

45
49
49
48
49
46
47
45
47
48
49
45
47
48
47

M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Equipe
TARUMA RUNNERS
ADEMIR MATERIAIS DE CONSTRUCAO
BIO FITNESSS
TARUMA RUNNERS
BEST RUN
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
ACADEMIA RICARDO PRESAS
CORRER BEM
MEGA RUN
TARUMA RUNNERS
CORRER BEM

GM RUNNING - GABRIEL MONTOVANI

CORRER BEM

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M

TR

52
53
52
51
51
50

M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054

v unu unu unu unuon

Equipe
SANTA CRUZ RUNNERS
PAIS E FILHOS
CAPTOM

CAPTOM
ANAS4RUN

Liquido
00:25:25
00:25:35
00:26:25
00:27:51
00:27:52
00:28:07
00:28:09
00:29:11
00:29:38
00:30:12
00:30:37
00:30:53
00:31:00
00:33:04
00:34:26
00:34:53
00:34:54
00:34:55
00:38:12
00:38:29
00:43:38
00:47:28

Liquido
00:24:00
00:24:16
00:26:28
00:29:04
00:30:05
00:30:19
00:30:23
00:30:25
00:30:33
00:30:56
00:30:58
00:31:45
00:32:14
00:34:20
00:34:26
00:35:04
00:35:15
00:35:26
00:38:30
00:39:52
00:39:58
00:40:24

00:42:18

00:42:36

Liquido
00:23:24
00:24:57
00:25:19
00:27:12
00:28:40
00:29:41
00:30:04
00:32:16
00:34:26
00:36:40
00:36:57
00:38:00
00:40:47
00:42:22
00:47:17

Liquido
00:25:12
00:25:17
00:25:50
00:26:06
00:30:45
00:31:53

Bruto
00:25:29
00:25:37
00:26:26
00:27:51
00:28:01
00:28:17
00:28:28
00:29:27
00:29:40
00:30:28
00:30:48
00:31:02
00:31:12
00:33:11
00:34:38
00:35:06
00:35:12
00:35:08
00:38:46
00:38:57
00:43:45
00:47:45

Bruto
00:24:00
00:24:16
00:26:31
00:29:06
00:30:18
00:30:40
00:30:26
00:30:31
00:30:38
00:31:08
00:31:19
00:31:55
00:32:28
00:34:36
00:34:38
00:35:23
00:35:30
00:35:37
00:38:51
00:39:59
00:40:18
00:40:35

00:42:39

00:42:44

Bruto
00:23:24
00:24:58
00:25:19
00:27:14
00:28:40
00:29:46
00:30:15
00:32:20
00:34:37
00:36:44
00:37:18
00:38:07
00:41:00
00:42:29
00:47:36

Bruto
00:25:13
00:25:17
00:25:50
00:26:08
00:30:56
00:32:02



10
11
12

Coloc. Num.

N o b wN

Coloc. Num.

1
2
3

Coloc. Num.

1
2
3

Coloc. Num.

1
2

247
83
175
313
270
140

242
138
36
306
251
96
178

79
14
312

227
37
303

304
90

RICARDO SALVADOR

EDSON LUIZ BUENO GOLVEIA
LUIS CARLOS DA CRUZ
ANTONIO ODAIR PERAN
SERGIO RICARDO GIBIN

JOSE AILTON DOS SANTOS

Atleta

REINALDO DOS SANTOS

JOEL JACINTO DE SOUZA
ANTONIO ELIAS BUENO FILHO
JOSE APARECIDP DE CARVALHO
RODNEY DE SANDO

EVANDRO TANIOS PERINO
LUIZ CARLOS SILVA

Atleta

DONIZETE JAIR MOREIRA

ALFREDO ElJI MATSUKAWA MIYAMOTO
SIDNEY MATIAS RODRIGUES

Atleta

NOEL CUNHA

ANTONIO SOUZA DAMASCENO
WILSON FERRARI RODRIGUES

Atleta

YOSHIO MAEDA
ELIAS PAIVA DA CUNHA

M 52 M5054 S TRAINING ELIANA ONOFRE

M 53 M5054 S TARUMA RUNNERS

M 53 M5054 S CORRER BEM

M 54 M5054 S SPARTA

M 51 M5054 S TRAINING ELIANA ONOFRE

M 51 M5054 S . TARUMA RUNNERS
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 55 M5559 S . .

M 55 M5559 S ASSIS SP

M 56 M5559 S LINEAR ASSESSORIA

M 56 M5559 S

M 58 M5559 S

M 55 M5559 S MEGA ACADEMIA

M 58 M5559 S . CORRE PALMITAL
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 63 Me064 S . AGUIA

M 60 M6064 S . AVULSO

M 60 Me064 S

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 68 M6569 S . PARAGUCU RUNNERS
M 68 M6569 S . EQUIPE AGUIA
M 67 M6569 S . LINEAR RUNNING
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 72 M7099 S . CASAL MAEDA
M 74 M7099 S . MEGA ACADEMIA

00:34:42
00:35:59
00:36:08
00:36:24
00:39:56
00:43:03

Liquido
00:24:36
00:26:16
00:26:30
00:27:49
00:27:55
00:29:24
00:33:27

Liquido
00:27:35
00:32:56
00:47:34

Liquido
00:28:25
00:31:01
00:32:14

Liquido
00:43:27
00:45:19

00:34:49
00:36:17
00:36:19
00:36:25
00:40:03
00:43:08

Bruto
00:24:37
00:26:16
00:26:35
00:27:58
00:27:58
00:29:25
00:33:38

Bruto
00:27:35
00:33:06
00:47:59

Bruto
00:28:25
00:31:01
00:32:17

Bruto
00:43:44
00:45:36
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